平成 18 年 6 月 2日

各 位

会 社 名 レ シ ッ プ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 杉 本   眞

（コード番号：７２１３）

問合せ先  取締役管理本部長  山 口 芳 典
(電話番号：058－323－7647)

会計監査人の選任に関するお知らせ

当社は、平成 18 年 6 月 2日開催の取締役会において、「会計監査人の選任の件」に関し、

平成 18 年 6 月 28 日開催予定の第 54 回定時株主総会において、下記のとおり付議すること

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．会計監査人候補選任の理由

当社は、第 54 期（平成 18 年３月期）において公募増資を行い、資本金が５億円

以上になりました。これにより、会社法第 328 条第１項の規定に基づき、会計監査

人の監査が必要となりますので、同法第 329 条第１項により、監査法人トーマツを

会計監査人候補として選任いたしました。

２．会計監査人候補の名称

名称     ：監査法人トーマツ

事務所所在地：東京都港区芝浦四丁目 13 番 23 号 MS 芝浦ビル

３．就任予定日

平成 18 年６月 28 日

以   上